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1E STATUS
NO NIK NAMA JABATAN ON/OFF
101 3603186511740003 NURHAYATI, S.E, M.Si PETUGAS KOREKTOR PAJAK - Online

UPTD PENGELOLAAN BADAN
PENDAPATAN DAERAH
BALARAJA - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -
PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

https://elhkpn.kpk.go.id/index.php?dpg=bb281d62d89a6e17dd2aeb086a39d8b8#index.php/ereg/all_pn/wl_aktif
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NO NIK NAMA

102 3604025601770001 NURUL HUSNA, Amd

103 3671092709630001 NUSYIRWAN, SH

104 3604024601750409 OFI SUFIYATI, S.E.

105 3673010403650001 Drs. H. OPAR SOHARI,

M.Pd.

106 3674031010760001 OTMAN SYAHDIAN
SARAGIH

LHKPN

STATUS

JABATAN ON/OFF

PETUGAS PENDAFTARAN DAN Online
PENETAPAN PAJAK - UPT BADAN
PENDAPATAN DAERAH SERANG
- BADAN PENDAPATAN DAERAH
- PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

PETUGAS PENDAFTARAN DAN Online
PENETAPAN PAJAK - UPTD
PENGELOLAAN BADAN

PENDAPATAN DAERAH

SERPONG - BADAN

PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

KEPALA SUB BAGIAN TATA Online
USAHA - UPTD PENGELOLAAN
PENDAPATAN DAERAH

CIKANDE - BADAN

PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

KEPALA BADAN - BADAN Online
PENDAPATAN DAERAH - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

PETUGAS KASIR - UPT BADAN Online
PENDAPATAN DAERAH

CIKOKOL - BADAN

PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

https://elhkpn.kpk.go.id/index.php?dpg=bb281d62d89a6e17dd2aeb086a39d8b8#index.php/ereg/all_pn/wl_aktif
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2020

2020

2020
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NO

107

108

109

110

111

NIK

3604046312690297

3674011611640004

3673060809860001

3604012106731166

3604011209800770

NAMA

PRIHASTUTI LISTIOWATI,
S.SOS

PRIHAYADI

KARTAATMADJA, S.H., M.Si

PURWA ADITIANA, S.STP

R.JUAN KURNAEDY, SE.MM

RADEN BERLY RIZKI
NATAKUSUMAH, S.H., M.Si.

LHKPN

STATUS

JABATAN ON/OFF

PETUGAS PENDAFTARAN DAN Online
PENETAPAN PAJAK - UPTD
PENGELOLAAN PENDAPATAN

DAERAH SERANG - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

PETUGAS KOREKTOR PAJAK - Online
UPT BADAN PENDAPATAN

DAERAH CIPUTAT - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

PETUGAS RUANG CONTROL Online
(RC) - UPT BADAN PENDAPATAN
DAERAH SERANG - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

PETUGAS PENDAFTARAN DAN Online
PENETAPAN PAJAK - UPTD
PENGELOLAAN BADAN

PENDAPATAN DAERAH

CILEGON - BADAN

PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

SEKRETARIS - SEKRETARIAT - Online
BADAN PENDAPATAN DAERAH -
PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

https://elhkpn.kpk.go.id/index.php?dpg=bb281d62d89a6e17dd2aeb086a39d8b8#index.php/ereg/all_pn/wl_aktif
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NO NIK NAMA

112 3603030605800001 RAHMAN AFFANDI, SH

113 3604210607730325 RAHMAT GUNAWAN, S.I.P.,

S.Mn., MSi., M.M.

114 3604020909770048 RAMON SEFRI PASA, S.E.,
M.JSI.

115 3603226305790001 RATNA DYAH SUSANTI,
A.Md

116 3604015108730048 RATU EMA MAHFUDLOH,
S.H., M.H.

LHKPN

STATUS

JABATAN ON/OFF

PETUGAS RUANG CONTROL Online
(RC) - UPT BADAN PENDAPATAN
DAERAH BALARAJA - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

KEPALA SUB BAGIAN TATA Online
USAHA - UPTD PENGELOLAAN
PENDAPATAN DAERAH

SERPONG - BADAN

PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

PETUGAS PENDAFTARAN DAN Online
PENETAPAN PAJAK - UPT BADAN
PENDAPATAN DAERAH

SERPONG - BADAN

PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

PETUGAS KOREKTOR PAJAK - Online
UPT BADAN PENDAPATAN

DAERAH SERPONG - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

KEPALA SUB BIDANG Online
KEBERATAN DAN RESTITUSI

PAJAK DAERAH - BIDANG

PENDAPATAN PAJAK DAERAH -

BADAN PENDAPATAN DAERAH -
PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

https://elhkpn.kpk.go.id/index.php?dpg=bb281d62d89a6e17dd2aeb086a39d8b8#index.php/ereg/all_pn/wl_aktif
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NO

117

118

119

120

121

NIK

3604016507761051

3673015407740003

3673010408860003

3671096911780005

3604015103780317

NAMA

RATU IDA FARIDA, SE

RATU ILOH ROHAYATI, S.E.,
M.M.

RENDY ALLANIKIKA P.,

S.STP., M.Si.

HJ. RIRIN SULISTIANI, S.SOS

RITA PRAMESWARI, S.E.,
M.Si.

LHKPN

STATUS
ON/OFF

JABATAN

PETUGAS PENDAFTARAN DAN Online
PENETAPAN PAJAK - UPT BADAN
PENDAPATAN DAERAH SERANG
- BADAN PENDAPATAN DAERAH
- PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

KEPALA UNIT - UPTD Online
PENGELOLAAN PENDAPATAN

DAERAH SERANG - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

KEPALA SEKSI PENERIMAAN DAN Online
PENAGIHAN - UPTD

PENGELOLAAN PENDAPATAN

DAERAH SERPONG - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

PETUGAS KOREKTOR PAJAK - Online
UPT BADAN PENDAPATAN

DAERAH CIKOKOL - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

KEPALA UNIT - UPTD Online
PENGELOLAAN PENDAPATAN

DAERAH CIKANDE - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

https://elhkpn.kpk.go.id/index.php?dpg=bb281d62d89a6e17dd2aeb086a39d8b8#index.php/ereg/all_pn/wl_aktif
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NO

122

123

124

125

NIK NAMA

3604281408860922 TB. RIZAL

3673011510860001 RIZKY SAFARUDIN
SANDJADIRDJA

3604012012650522 H. ROBIUN, S.E., M.M.

3672064602690001 HJ ROHILAH, SE,M.Si

LHKPN

STATUS

JABATAN ON/OFF

PETUGAS PENDAFTARAN DAN
PENETAPAN PAJAK - UPT BADAN
PENDAPATAN DAERAH
CIKANDE - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -
PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

PETUGAS PENDAFTARAN DAN

PENETAPAN PAJAK - UPT BADAN
PENDAPATAN DAERAH SERANG
- BADAN PENDAPATAN DAERAH
- PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

KEPALA SUB BAGIAN TATA
USAHA - UPTD PENGELOLAAN
PENDAPATAN DAERAH
RANGKASBITUNG - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -
PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

PETUGAS PENDAFTARAN DAN
PENETAPAN PAJAK - UPTD
PENGELOLAAN BADAN
PENDAPATAN DAERAH
CILEGON - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -
PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

Online

Online

Online

Online

https://elhkpn.kpk.go.id/index.php?dpg=bb281d62d89a6e17dd2aeb086a39d8b8#index.php/ereg/all_pn/wl_aktif
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NO

126

127

128

129

130

NIK NAMA

3604012901680413 RUDI HAERUDIN

3671110402660001 H SARIPUDIN, S.Sos

3674040504760001 SISWANTO, SE

3673055007780004 SITI JUMAIYAH, S.Sos

3671015506770007 HJ SITI MARHATI, SE

LHKPN

STATUS

JABATAN ON/OFF

PETUGAS PENDAFTARAN DAN Online
PENETAPAN PAJAK - UPTD
PENGELOLAAN BADAN

PENDAPATAN DAERAH
RANGKASBITUNG - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

KEPALA UNIT - UPTD Online
PENGELOLAAN PENDAPATAN

DAERAH CIKOKOL - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

BENDAHARA - BADAN Online
PENDAPATAN DAERAH - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

PETUGAS KOREKTOR PAJAK - Online
UPT BADAN PENDAPATAN

DAERAH SERANG - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

PETUGAS KASIR - UPT BADAN Online
PENDAPATAN DAERAH

BALARAJA - BADAN

PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

https://elhkpn.kpk.go.id/index.php?dpg=bb281d62d89a6e17dd2aeb086a39d8b8#index.php/ereg/all_pn/wl_aktif
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NO

131

132

133

134

135

NIK NAMA

3671025005740001 SITI MUNAWAROH, S.E.

3673054501780002 SRI DARINI, S.E.

3603284109820004 SRI RAHAYU, S.IP

3604020607740139 SUBHAN SETIA BUDI
GANDAR., S.E., MSi.

3671110512770010 SUBUR, S.SOS

LHKPN

STATUS

JABATAN ON/OFF

PETUGAS KASIR - UPT BADAN
PENDAPATAN DAERAH
CIKOKOL - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -
PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

PETUGAS KASIR - UPT BADAN

PENDAPATAN DAERAH SERANG
- BADAN PENDAPATAN DAERAH
- PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

PETUGAS KASIR - UPT BADAN
PENDAPATAN DAERAH
CIKOKOL - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -
PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

KEPALA UNIT - UPTD
PENGELOLAAN PENDAPATAN
DAERAH CIPUTAT - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -
PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

KEPALA SEKSI PENERIMAAN DAN Online
PENAGIHAN - UPTD

PENGELOLAAN PENDAPATAN

DAERAH CIKOKOL - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

Online

Online

Online

Online

https://elhkpn.kpk.go.id/index.php?dpg=bb281d62d89a6e17dd2aeb086a39d8b8#index.php/ereg/all_pn/wl_aktif
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NO

136

137

138

139

140

141

NIK

3671111508650002

3671053010780002

3604021208760041

3604010107670649

3604033009710595

3671010906860003

NAMA

H SUDARTO, SE

SUHARSOYO, A.Md

SUHERMAN, S.Sos., M.Si.

H SUJEMI, S.E.

SUPRIYADI, S.H., M.Si.

SURURI FITRIE ALCHAIBARY,
M.SI

LHKPN

STATUS

JABATAN ON/OFF

KEPALA SEKSI PENDATAAN DAN  Online
PENETAPAN - UPTD

PENGELOLAAN PENDAPATAN

DAERAH CIKOKOL - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

PETUGAS RUANG CONTROL Online
(RC) - UPT BADAN PENDAPATAN
DAERAH SERPONG - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

KEPALA UNIT - UPTD Online
PENGELOLAAN PENDAPATAN

DAERAH RANGKASBITUNG -

BADAN PENDAPATAN DAERAH -
PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

PETUGAS KASIR - UPT BADAN Online
PENDAPATAN DAERAH SERANG
- BADAN PENDAPATAN DAERAH
- PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

KEPALA UNIT - UPTD Online
PENGELOLAAN PENDAPATAN

DAERAH CILEGON - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

PETUGAS KASIR - UPT BADAN Online
PENDAPATAN DAERAH

SERPONG - BADAN

PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

https://elhkpn.kpk.go.id/index.php?dpg=bb281d62d89a6e17dd2aeb086a39d8b8#index.php/ereg/all_pn/wl_aktif
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NO

142

143

144

145

146

NIK

3604041608750020

3603010506690006

3604014607680854

3601192010710001

3604010801751062

NAMA

H. SUTIRJA WIJAYA, S.E.,

M.M.

- TARYANA, SE

Dra. TATI MARYATI

TAUFIK HILMY, S.Ip.

TB. ADJI WILANTIKA, S.E.,
M.M.

LHKPN

STATUS

JABATAN ON/OFF

KEPALA UNIT - UPTD Online
PENGELOLAAN PENDAPATAN

DAERAH CILEGON - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

PETUGAS KASIR - UPT BADAN Online
PENDAPATAN DAERAH

BALARAJA - BADAN

PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

KEPALA BIDANG - BIDANG Online
RETRIBUSI DAERAH DAN

PENDAPATAN LAIN-LAIN -

BADAN PENDAPATAN DAERAH -
PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

KEPALA SEKSI PENERIMAAN DAN Online
PENAGIHAN - UPTD

PENGELOLAAN PENDAPATAN

DAERAH CILEGON - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

KEPALA SUB BIDANG RETRIBUSI  Online
DAERAH - BIDANG RETRIBUSI

DAERAH DAN PENDAPATAN

LAIN-LAIN - BADAN

PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

https://elhkpn.kpk.go.id/index.php?dpg=bb281d62d89a6e17dd2aeb086a39d8b8#index.php/ereg/all_pn/wl_aktif
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NO

147

148

149

150

151

152

NIK

3671080802690002

3673051707720001

3673012305800002

3603286105790010

36040204027 60004

3601142011660001

NAMA

TONY SARTONO

TUBAGUS MUIZNI, S.E., MSI.

DR. TUBAGUS REGIASA
FAJAR, S.E., M.T.P.

TUTI MULYATI, S.Sos

UBAD SUBADRI, A.Md

UCAN KAMSIN, S.E.

LHKPN

STATUS

JABATAN ON/OFF

PETUGAS KASIR - UPT BADAN Online
PENDAPATAN DAERAH

CIKOKOL - BADAN

PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

PETUGAS KOREKTOR PAJAK - Online
UPT BADAN PENDAPATAN

DAERAH CIKANDE - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

KEPALA BIDANG - BIDANG Online
PERENCANAAN,

PENGENDALIAN DAN EVALUASI
PENDAPATAN DAERAH - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

BENDAHARA - BADAN Online
PENDAPATAN DAERAH - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

BENDAHARA - BADAN Online
PENDAPATAN DAERAH - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

PETUGAS KASIR - UPT BADAN Online
PENDAPATAN DAERAH

PANDEGLANG - BADAN

PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

https://elhkpn.kpk.go.id/index.php?dpg=bb281d62d89a6e17dd2aeb086a39d8b8#index.php/ereg/all_pn/wl_aktif
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NO

153

154

155

156

157

NIK

3604025307740001

3602142604650001

3203013101780009

3604012611730234

3604015309671071

NAMA

UCU SUPRIHATIN, SE, MM

UUNG SYAFIYUDIN, S.SOS

VIKY ASIKIN, S.Sos

WEWEN NURWENDI, SE

Hj. WITA RAHMAWITA, S.E.,

M.M.

LHKPN

STATUS

JABATAN ON/OFF

PETUGAS PENDAFTARAN DAN Online
PENETAPAN PAJAK - UPTD
PENGELOLAAN PENDAPATAN

DAERAH SERPONG - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

KEPALA SEKSI PENERIMAAN DAN Online
PENAGIHAN - UPTD

PENGELOLAAN PENDAPATAN

DAERAH MALINGPING - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

PETUGAS PENDAFTARAN DAN Online
PENETAPAN PAJAK - UPTD
PENGELOLAAN BADAN

PENDAPATAN DAERAH CILEDUG

- BADAN PENDAPATAN DAERAH

- PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

BENDAHARA - BADAN Online
PENDAPATAN DAERAH - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

KEPALA SUB BAGIAN TATA Online
USAHA - UPTD PENGELOLAAN
PENDAPATAN DAERAH

CILEGON - BADAN

PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

https://elhkpn.kpk.go.id/index.php?dpg=bb281d62d89a6e17dd2aeb086a39d8b8#index.php/ereg/all_pn/wl_aktif
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NO

158

159

160

161

162

163

NIK

3604024607740357

3604075409770002

3603032406670001

3601090107890243

3604015406831262

3602186812720001

NAMA

WIWI YULYANI
SAPTAWIANTI, S.E.

WIWI ZAKIYAH, S.Sos

YADI SETIADI, S.IP.

YADI SUPRIADI, SE

YANI ROMADHANI, S.E.,

M.Si.

YAYAH HERLIAH, SE

LHKPN

STATUS

JABATAN ON/OFF

KEPALA SUB BAGIAN Online
PROGRAM, EVALUASI,

PELAPORAN DAN KEUANGAN -
SEKRETARIAT - BADAN

PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

BENDAHARA - BADAN Online
PENDAPATAN DAERAH - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

PETUGAS KASIR - UPT BADAN Online
PENDAPATAN DAERAH

BALARAJA - BADAN

PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

BENDAHARA - BADAN Online
PENDAPATAN DAERAH - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

KEPALA SEKSI PENERIMAAN DAN Online
PENAGIHAN - UPTD

PENGELOLAAN PENDAPATAN

DAERAH BALARAJA - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

BENDAHARA - BADAN Online
PENDAPATAN DAERAH - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

https://elhkpn.kpk.go.id/index.php?dpg=bb281d62d89a6e17dd2aeb086a39d8b8#index.php/ereg/all_pn/wl_aktif
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NO

164

165

166

167

NIK NAMA

3672071002900002 YOSFEBRIANSYAH,
S.STP,M.Si.

3672065407740001 YULIE SUPRIYANTI, A.Md

3671072501730007 ZAINAL ARIFIN, SHMM

3603281209790006 ZULFIKAR, SE

Menampilkan 101 sampai 167 dari 167 baris data

LHKPN

STATUS

JABATAN ON/OFF

PETUGAS RUANG CONTROL
(RC) - UPT BADAN PENDAPATAN
DAERAH CIPUTAT - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -
PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

PETUGAS PENDAFTARAN DAN
PENETAPAN PAJAK - UPT BADAN
PENDAPATAN DAERAH
CILEGON - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -
PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

PETUGAS PENDAFTARAN DAN
PENETAPAN PAJAK - UPTD
PENGELOLAAN BADAN
PENDAPATAN DAERAH CIPUTAT
- BADAN PENDAPATAN DAERAH
- PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

KEPALA SEKSI PENDATAAN DAN  Online
PENETAPAN - UPTD

PENGELOLAAN PENDAPATAN

DAERAH KELAPA DUA - BADAN
PENDAPATAN DAERAH -

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

Online

Online

Online

Pertama Sebelumnya

https://elhkpn.kpk.go.id/index.php?dpg=bb281d62d89a6e17dd2aeb086a39d8b8#index.php/ereg/all_pn/wl_aktif
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AKSI

Selanjutnya

Terakhir
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